

مشمولان سهام عدالت منتظر دریافت سود سال 95

[ad_1]

... همگی در نهایت زمانی را برای مستی قیمت ها پدید آورده اند تا جایی که سررسید شهریور سال آینده با قیمتی نزدیک به 1 میلیون و 700 هزار تومان نیز مورد معامله قرار گرفت. این در حالی بود که حساب بازار نقدی ؛ در بازار آتی با قدرت نمایی مضاعفی به ایفای نقش پرداخت که در نهایت شرایطی ...

... تا مهر ماه سال جاری تنها 11میلیارد تومان بابت تسویه سهام عدالت به حساب سازمان خصوصی سازی واریز شده است. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم ، گزارش نظارتی مجلس در خصوص قانون اجرای سیاستهای کلی اصل 44 قانون اساسی، حکایت از آن دارد که تا سوم مهر ماه سال جاری تنها 11 میلیارد تومان بابت تسویه ارزش مانده سهام عدالت به حساب سازمان خصوصی سازی واریز شده است. ...

الف

۱۳۹۶/۰۹/۰۳ - ۱۴:۱۲

میلیارد تومان است. همچنین مبلغ تسویه شده از محل سود شرکت های سرمایه پذیری حدود 24 هزار میلیارد تومان و برای دو دهک پایین درآمدی 2.6 هزار میلیارد تومان تخفیف اعمال شده است. مبالغ واریزی توسط مشمولین 11 میلیارد تومان گزارش شد. در نتیجه کسری مبلغ تسویه شده نسبت به کل واگذاری های قطعی 600 میلیارد تومان است. ...

تهاتر تا 40 درصد سود حدود 60 شرکت سرمایه پذیر سهام عدالت ساقط است؟ 6- زمزمه برگشت 24 هزار میلیارد تومان از ارزش سهام واگذار شده عدالت به سهامداران آن هم از طرف دولت نه از طرف وزارت امور اقتصادی بلکه از طرف شرکت های تعاونی شهرستان ها و شرکت های سهامی استانی که چه در تصمیمات سازمان خصوصی و چه در تصمیمات هیئت دولت و چه در این طرح عملا نامی از آنها برده نمی شود. ...

هزار میلیارد تومان است. همچنین مبلغ تسویه شده از محل سود شرکت های سرمایه پذیری حدود 24 هزار میلیارد تومان و برای دو دهک

پایین درآمدی 2.6 هزار میلیارد تومان تخفیف اعمال شده است. مبلغ واریزی توسط مشمولین 11 میلیارد تومان گزارش شد. در نتیجه کسری مبلغ تسویه شده نسبت به کل واگذاری های قطعی 600 میلیارد تومان است. ...

... شهردار تهران با اشاره به اینکه 400 میلیارد تومان برای ایمن سازی خط 7 مترو لازم است، گفت: در تلاش هستیم تا با تامین این مبلغ، خط 7 متروی تهران تا اول فروردین ماه و آغاز سال نو راه اندازی شود. ...

مانند عرضه دو سه محصول جدید در سال و... مدعی شده سایپا در 30 ماه گذشته می توانست اعلام ورشکستگی کرده و به 300 میلیارد تومان فروخته شود. جمالی هم چنین ادعا کرده زیان 4 هزار میلیارد تومانی سال 94 را به سود 680 میلیارد تومانی در سال 95 تبدیل کرده اما اعلام نکرده که با این اوصاف چرا هر سهم "خسایا" در مرز 100 تومانی قرار گرفته و ابهامات سازمان بورس برطرف نشده است؟ ...

تقسیم کرد که کمک ها به چه کسانی برسد و در این مرحله کمک برای تمام افراد و نه فقط خانواده های تحت پوشش بود. کمک بعدی به مبلغ 10 میلیارد تومان، از سوی مجتمع اقتصادی کمیته امداد به حساب اداره کل کمیته امداد استان کرمانشاه واریز شد. در مجموع 11 میلیارد تومان به حساب کمیته امداد استان کرمانشاه برای خرید وسایل و اقلام ضروری واریز شد. ...

شده برای مزایده استوک های مرحوم ناصر حجازی تا این لحظه (صبح جمعه 26 آبان) مبلغ 44 میلیون تومان بوده است. مبلغ دریافتی از این مزایده قرار است صرف کمک به زلزله زدگان غرب کشور شود. * بازیکنان استقلال به جز حراج پیراهن هایشان مبالغی پول را در اختیار مهدی رحمتی کاپیتان تیم شان قرار داده اند تا این مبلغ در اختیار زلزله زدگان قرار بگیرد. البته با توجه به فرصت کم باقی مانده تا بازی با سیاه ...

137 میلیون تومان در حساب های تلفیق درج کرده است. * آزادراه تهران-شمال منابع بنیاد را بلعید بر اساس این گزارش از 2 هزار و 46 میلیارد تومان سرمایه گذاری که بنیاد مستضعفان طی سال مالی 95 در سهام شرکت ها انجام داده است مبلغ 453 میلیارد تومان مربوط به احداث آزادراه تهران - شمال عنوان شده که عمده ترین مطالبات بلند مدت بنیاد را معادل یک هزار و 307 میلیارد و 234 میلیون و

600 هزار تومان ...

... وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه همچنان منتظر تفحص مجلس برای روشن شدن ابعاد پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان هستیم، گفت: برخلاف آنچه گفته می شود، تمامی دارایی های این صندوق به یغما نرفته و در این شرایط نامساعد اقتصادی برخی شرکت های زیرمجموعه صندوق تا حدود 4 برابر رشد سرمایه و سهام داشته اند. دولت احمدی نژاد در عرض 3 سال، به اندازه 30 سال پول به حسابم واریز کرد ...

مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی در باره پرداخت سود سهام عدالت به مشمولین اظهار داشت: مشمولین سود سهام عدالت در صورتی که باقی مانده اقساط خود را پرداخت نکرده باشند حقی از آنها تضییع نخواهد شد و به میزان سهمی که طی 10 سال گذشته از محل سود شرکت های سرمایه پذیر برای آنان ایجاد شده (این عدد یکسان بوده و حدود 532 هزار تومان است) به همان میزان دارایی، مالکیت و سهم خواهند داشت. جعفر سبحانی گفت: سود سهام ...

تومان است. همچنین مبلغ تسویه شده از محل سود شرکت های سرمایه پذیری حدود 24 هزار میلیارد تومان و برای دو دهک پایین درآمدی 2.6 هزار میلیارد تومان تخفیف اعمال شده است. مبالغ واریزی توسط مشمولین 11 میلیارد تومان گزارش شد. در نتیجه کسری مبلغ تسویه شده نسبت به کل واگذاری های قطعی 600 میلیارد تومان است. ...

44 میلیون تومان بوده است. مبلغ دریافتی از این مزایده قرار است صرف کمک به زلزله زدگان غرب کشور شود. * بازیکنان استقلال به جز حراج پیراهن هایشان مبالغی پول را در اختیار مهدی رحمتی کاپیتان تیم شان قرار داده اند تا این مبالغ در اختیار زلزله زدگان قرار بگیرد. البته با توجه به فرصت کم باقی مانده تا بازی با سیاه جامگان در هفته دوازدهم لیگ برتر بازیکنان استقلال امکان حضور در مناطق زلزله زده را ...

و هشتصد هزار نفری بین مشمولین شناسایی شده و مشمولین نهایی سامانه سهام عدالت که تصمیم مشخصی برای تعیین تکلیف در خصوص این مشمولین ارائه نشده است. 6- ابهام در عملکرد سازمان خصوصی سازی در فرآیند نهایی کردن مشمولین سهام عدالت، در رابطه با وضعیت مالکیت سهام توسط ورثه متوفیانی که سهام عدالت داشته اند. 7- نبود برنامه ای برای متولدان جدید سهام عدالت زیرا متولدان جدید از هر طبقه ای که ...

... 19:28** بیمه ایران در نخستین روز ارزیابی و پرداخت خسارت واحدهای تحت پوشش بیمه، حدود یک میلیارد تومان خسارت در وجه بیمه گذاران پرداخت کرد. 19:00** معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی گفت: خانه های 4 هزار و 500 مددجوی بهزیستی در زلزله غرب کشور تخریب شد و این افراد علاوه بر رسیدگی مادی به کمک های اجتماعی و مشاوره ای احتیاج شدید دارند. ...

رئیس کل سازمان خصوصی سازی تصریح کرد: سود سهام عدالت طی سه مرحله به حساب مشمولین واریز خواهد شد و این رتبه بندی در زمان واریز سود به پایان سال مالی شرکت های موجود در سبد سهام باز می گردد که برخی از این شرکت ها تا پایان اسفند ماه برای ارائه سود فرصت دارند به همین علت نمی توانیم کل سود را به صورت یکجا به سهامداران واریز کنیم. ...

نشده و حاجی بابایی اعلام کرد که درآمد حاصل از اجرای هدفمندی 87 هزار میلیارد تومان بوده است که تمام این مبلغ در بودجه سالانه مجلس دیده نمی شود. وی همچنین مدعی شد که بررسی ها نشان می دهد همه این مبلغ به حساب خزانه واریز نشده است و بنابراین به تصویب نمایندگان هم نمی رسد. بر این اساس به گفته حاجی بابایی از این میزان تنها 48 هزار میلیارد تومان آن در بودجه دیده می شود و به تصویب نمایندگان می رسد و تکلیف ...

ad_2]]

Source link